
Uživatelský  manuál
Web  portálu  SEMS

V1.1-2022-11-21

Pro  instalátory  a  koncové  uživatele

Machine Translated by Google

Karel Zemek
Jedná se o strojový překlad, neručíme za chyby!



Uživatelská  příručka  V1.1-2022-11-21 Prohlášení  o  autorských  právech

Copyright©GoodWe  Technologies  Co.,Ltd.  2022.  Všechna  práva  vyhrazena.

ochranné  známky

OZNÁMENÍ

já

Informace  v  této  uživatelské  příručce  se  mohou  změnit  v  důsledku  aktualizací  produktu  nebo  z  jiných  důvodů.  Tato  

příručka  nemůže  nahradit  štítky  produktu  nebo  bezpečnostní  opatření  v  uživatelské  příručce,  pokud  není  uvedeno  

jinak.  Všechny  popisy  v  návodu  jsou  pouze  orientační.

Žádná  část  této  příručky  nemůže  být  reprodukována  nebo  přenášena  na  veřejnou  platformu  v  jakékoli  formě  nebo  

jakýmikoli  prostředky  bez  předchozího  písemného  souhlasu  GoodWe.

a  další  ochranné  známky  GOODWE  jsou  ochranné  známky  společnosti  GoodWe  Technologies  

Co.,Ltd.  Všechny  ostatní  ochranné  známky  nebo  registrované  ochranné  známky  uvedené  v  této  příručce  jsou  majetkem  

společnosti  GoodWe  Technologies  Co.,Ltd.

Machine Translated by Google



Uživatelská  příručka  V1.1-2022-11-21OBSAH

1

3  Monitorování  závodu  
3.1  Kontrola  přehledu  závodu  
3.2  Kontrola  detailů  
závodu  3.3  Kontrola  
alarmů  3.4  Kontrola  provozních  
zpráv  3.5  Kontrola  informací  
o  záruce  3.6  Kontrola  
účtu  3.7  Kontrola  vlastnictví  závodu

6

1  O  této  příručce

2  Úvod  do  webu 2

11

1

10

10

13

1

10

2.1  Použitelné  produkty  2.2  
Webové  
přihlášení  2.3  Registrace  
účtu  2.3.1  Registrace  účtu  koncového  
uživatele  2.3.2  Registrace  účtu  organizace

9

4  Správa  závodu  4.1  Vytvoření  

závodu  4.2  Správa  
závodu  4.3  Správa  
zařízení  4.4  Správa  
organizace  4.4.1  Přidat  novou  
organizaci  4.4.2  Upravit  
organizaci  4.4.3  Smazat  
organizaci  4.5  Nastavení  

zprávy  4.5.1  Nastavit  
typ  upozornění  na  zprávu  4.5.2  
Nastavit  objekt  pro  odesílání  zpráv  
4.5.3  Kontrola  zpráv

1

3

8

2.4  Úvod  do  menu

II

1.1  Cílové  publikum  1.2  
Definice  symbolu  1.3  
Aktualizace

7

13

2

6

12

15

2

11

4

OBSAH

3

13

15

3

14

16

14

16

Machine Translated by Google



Uživatelská  příručka  V1.1-2022-11-21 OBSAH

184.6.2  Nastavení  loga  v  systému  a  řídicím  panelu  4.6.3  
Zkontrolujte  informace  o  řídicím  panelu 18

17

20

17

19

21
21

4.6  Nastavení  řídicího  panelu  
4.6.1  Nastavení  základních  informací  o  řídicím  panelu

5.4  Jak  upravit  účet?

5  FAQ  5.1  Jak  

zkontrolovat  informace  o  ochraně  osobních  údajů?

III

20
5.2  Jak  používat  demo?

4.7  Nastavení  příjmu  a  emisí  uhlíku  4.8  
Nastavení  formátu  data

20

19

5.3  Jak  obnovit  zapomenuté  heslo?

Machine Translated by Google



Různé  úrovně  varovných  zpráv  v  této  příručce  jsou  definovány  následovně:

Zvýrazněte  a  doplňte  texty.  Nebo  některé  dovednosti  a  metody  k  řešení  problémů  souvisejících  s  produktem,  aby  se  

ušetřil  čas.

Označuje  nebezpečí  nízké  úrovně,  které,  pokud  se  mu  nevyhnete,  může  vést  k  lehkému  nebo  středně  těžkému  zranění.

1

Tato  příručka  platí  pro  vyškolené  a  znalé  technické  odborníky.  Technický  personál  musí  být  obeznámen  s  produktem,  

místními  normami  a  elektrickými  systémy.

OZNÁMENÍ

POZOR

•  Aktualizujte  celou  strukturu  a  obsah  příručky.

Označuje  riziko  střední  úrovně,  které,  pokud  se  mu  nevyhnete,  může  mít  za  následek  smrt  nebo  vážné  zranění.

V1.1  2022-11-21

•  Tato  příručka  představuje  především  běžné  operace  prostřednictvím  webu  SEMS  Portal.  •  Tato  

příručka  podléhá  aktualizaci  bez  upozornění.  Další  podrobnosti  o  produktu  a  nejnovější  dokumenty  naleznete  na  

adrese  https://en.goodwe.com.

Uživatelská  příručka  V1.1-2022-11-21

VAROVÁNÍ

•  První  problém.

Označuje  vysoké  riziko,  které,  pokud  se  mu  nevyhnete,  bude  mít  za  následek  smrt  nebo  vážné  zranění.

01  O  této  příručce

V1.0  2022-01-17

NEBEZPEČÍ

Nejnovější  dokument  obsahuje  všechny  aktualizace  provedené  v  předchozích  vydáních.

1.2  Definice  symbolu

1.1  Cílové  publikum

1.3  Aktualizace

1  O  této  příručce

Machine Translated by Google

https://en.goodwe.com


Uživatelská  příručka  V1.1-2022-11-21

Kroky

Předpoklady

Krok  1  Zadejte  https://www.semsportal.com  v  adresním  řádku  prohlížeče.

•  Již  jste  získali  účet  a  heslo;  •  Operační  systém:  Windows  7  

nebo  vyšší  verze;

SEMS  Portal  je  jedna  monitorovací  platforma  pro  Power  Plant.  Prostřednictvím  portálu  SEMS  můžete  spravovat  organizace  a  

uživatele,  přidávat  elektrárny,  kontrolovat  provozní  data  a  alarmové  informace  elektrárny.

Krok  2  Nastavte  jazyk  podle  aktuální  náročnosti.  Zadejte  účet  a  heslo  a  vstupte  do  portálu  SEMS  Portal  Web.

•  Prohlížeč:  Chrome  57  nebo  vyšší  verze;

2.1  Použitelné  produkty  SEMS  Portal  

můžete  použít  ke  sledování  a  správě  produktů  souvisejících  s  GoodWe,  jako  jsou  invertory,  inteligentní  měřiče,  záznamníky  

dat  a  tak  dále.

2

02  Úvod  do  webu

•  Rozlišení:  1920*1080  pixelů.

2.2  Webové  přihlášení

2  Úvod  do  webu

Machine Translated by Google

https://www.semsportal.com


jeden  účet.

Vytvořte  nové  účty,  pokud  již  máte  účet  administrátora  portálu  SEMS.

3

Uživatelská  příručka  V1.1-2022-11-21

Krok  1  Postupujte  podle  níže  uvedených  kroků  a  kliknutím  na  OK  dokončete  registraci.

02  Úvod  do  webu

1

3

Krok  1  Klikněte  na  Registrovat  v  přihlašovacím  rozhraní  a  postupujte  podle  pokynů.

2

Kontaktujte  svého  distributora  prodávajícího  produkt  GoodWe,  aby  vám  vytvořil  účet  správce.

Metoda  2

Účet  organizace  zahrnuje  účty  správce,  technika  a  prohlížeče.

OZNÁMENÍ

Metoda  1

Pokud  vám  metoda  1  ani  metoda  2  nepomohla,  obraťte  se  na  poprodejní  servis  GoodWe  a  získejte  je

2.3.1  Zaregistrujte  si  účet  koncového  uživatele

2.3.2  Registrace  účtu  organizace

2.3  Registrace  účtu

Machine Translated by Google



02  Úvod  do  webu

4

Uživatelská  příručka  V1.1-2022-11-21

Koncový  uživatel,

Správce,

Koncový  uživatel,

Porovnejte  skutečné  a  odhadované  výrobní  
situace  elektrárny,  simulujte  a  vytvořte  výroční  zprávu.

Správce

Správce,

Technik  a  prohlížeč

Správce,

Moje  šablona

Vytvořit  a  spravovat  elektrárny.

Alarmy

Koncový  uživatel,

Koncový  uživatel,

Výroční  zpráva

Koncový  uživatel,

Funkce  terciárního  menu

Zařízení

Koncový  uživatel,

Zkontrolujte  pracovní  data  měničů.

Koncový  uživatel,

šablony.

Měsíční

-

Zkontrolujte  informace  o  záruce  zařízení.

Správce,

Správce,

Správce,

Technik  a  prohlížeč

Uživatelsky  definované

Simulace

Správce,

Technik  a  prohlížeč

Rostliny

Technik  a  prohlížeč

Správce,

Historický

Statistika

Správce,

-

Zkontrolujte  zařízení  alarmující.

Správce,

Správce,

Správce,

-

Popis  oprávnění

Generace

-

Zkontrolujte  ceny  elektřiny  v  různých  časech  na  SEC1000  
a  Homekit1000.

Zkontrolujte  provoz  závodu.

Kontrolujte  denní  objem  výroby  elektráren  po  dobu  
jednoho  měsíce.

Hlavní  nabídka  Podnabídka

Denní  zpráva

Přidávat,  mazat  a  upravovat  zařízení  v  elektrárně.

-

Technik  a  prohlížeč

Technik  a  prohlížeč

Zpráva

Technik  a  prohlížeč

Technik  a  prohlížeč

Koncový  uživatel,

Technik  a  prohlížeč

Data

Roční

-

Technik  a  prohlížeč

Technik  a  prohlížeč

Zprávy

Správce,

Během  jednoho  měsíce  pravidelně  kontrolujte  provozní  
údaje  několika  elektráren.

Řízení

Organizace

Koncový  uživatel,

Koncový  uživatel,

-

Koncový  uživatel,

Položky  nastavené  ve  Výběru  dat  lze  uložit  jako

Měsíční  zpráva

Rostliny

-

Zkontrolujte  měsíční  provozní  údaje  několika  
elektráren  během  roku.

Koncový  uživatel,

Kontrolujte  denní  provozní  údaje  několika  
elektráren  během  jednoho  měsíce.

Kontrolujte  měsíční  objem  výroby  elektráren  během  
jednoho  roku.

Zprávy

Zkontrolujte  organizaci,  účet  a  vlastnictví  elektrárny,  
nově  přidejte  nebo  odstraňte  dílčí  organizace.

Koncový  uživatel,

Správce,

Technik  a  prohlížeč

Výběr  dat
Technik  a  prohlížeč

Technik  a  prohlížeč

Zpráva

Záruka

2.4  Úvod  do  menu

Machine Translated by Google



Moje  zpráva

Nastavení

Nastavte  logo  zobrazené  na  Dashboardu  nebo  v  
systému.

Koncový  uživatel,

Systém

Hlavní  nabídka  Podnabídka

Nastavte  typy  informací  elektrárny  zasílané  vlastníkovi

Technik  a  prohlížeč

Pro  vlastníka

Nastavení

Koncový  uživatel,

Koncový  uživatel,

Přístrojová  deska

Správce

Technik  a  prohlížeč

Moje  nastavení

Správce

Technik  a  prohlížeč
Nastavte  způsob  odeslání  zprávy.

Správce

Osobní

Nastavte  informace,  jako  je  příjem  a  emise  uhlíku  
elektrárny.

Logo

Zpráva

Upravte  osobní  účet  a  zkontrolujte  kód  organizace.

Nastavte  formát  zobrazení  v  systému.

Správce,

Funkce  terciárního  menu Popis  oprávnění

Správce

Systém

Správce,

Nastavte  zobrazovaná  data  na  Dashboardu.

Správce,

Nastavení

Můj  účet

Uživatelská  příručka  V1.1-2022-11-21 02  Úvod  do  webu

5

Machine Translated by Google



3  Monitorování  rostlin

Zadejte  účet  a  heslo  a  přihlaste  se  na  web  portálu  SEMS.  Poté  se  na  rozhraní  pod  tímto  účtem  
zobrazí  celkové  provozní  situace  všech  elektráren.

Uživatelská  příručka  V1.1-2022-11-21

1

Zobrazované  položky  jsou  provozní  informace  jedné  elektrárny.  Klikněte  na  název  
elektrárny  a  zobrazí  se  podrobné  informace  o  této  elektrárně,  tj.  název,  lokalita,  výkon,  
kapacita,  měrný  výnos,  denní,  měsíční  a  celkový  objem  výroby  elektrárny.

1

2

2

Bez  popisu

OZNÁMENÍ

6

03  Monitorování  rostlin

Zobrazovanými  položkami  jsou  celkové  provozní  informace  všech  elektráren  pod  
konkrétním  účtem,  jako  je  Přehled  stavu,  Nové  elektrárny  tento  měsíc,  Generace  a  příjem  
dnes  a  Celková  výroba  a  příjem.

3.1  Kontrola  přehledu  závodu

Machine Translated by Google



2

03  Monitorování  rostlin

Krok  2  Klikněte  na  název  závodu  v  seznamu  a  zkontrolujte  jeho  podrobnosti.

Podrobné  informace  o  závodě:

Krok  1  (volitelně)  Zadejte  kód  organizace,  název  závodu,  SN  střídače  nebo  e-mailovou  adresu  
vlastníka  pro  rychlé  vyhledání  a  identifikaci  konkrétní  elektrárny  v  případě  velkého  množství  
elektráren.

1

Uživatelská  příručka  V1.1-2022-11-21

7

3.2  Kontrola  podrobností  zařízení

na.

Základní  informace

Graf  a  obrázek  Křivky  výkonu,  výroby  a  příjmu  a  koláčový  graf  akumulační  energie.

Vytvoření  času,  typu,  kapacity,  umístění  závodu,  počasí  a  tak  dále.

Stav  zařízení,  Data  zařízení,  Monitorování  PV  (pouze  pro  zařízení  Tigo)  a  křivka  generování  a  příjmu  
jednotlivých  zařízení.

Pracovní  stav,  výkon  v  reálném  čase,  dnešní  generace,  dnešní  příjem,  celková  výroba,  celkový  příjem  atd.

Typ  informace

Informace  o  zařízení

Statistika

Popis

Machine Translated by Google



Krok  1  Klikněte  na  Alarms  tag.

3

Krok  2  (volitelné)  Filtrování  podle  typu  alarmu.

8

Uživatelská  příručka  V1.1-2022-11-21

Krok  4  (Volitelné):  Klikněte  na  Křivka  historie  a  přejdete  na  rozhraní  exportu  zpráv,  kde  získáte  další  podrobnosti.

Krok  3  Kliknutím  na  Podrobnosti  v  seznamu  rostlin  zobrazíte  další  informace.

Zadejte  Umístění,  kód  organizace,  název  závodu,  SN  střídače,  e-mailovou  adresu  vlastníka  nebo  Stav,  abyste  mohli  

zkontrolovat  alarmové  informace  závodu  prostřednictvím  webu  SEMS  Portal.

Podrobné  alarmující  informace:

1

Kroky

4

03  Monitorování  rostlin

2

3.3  Kontrola  alarmů

Machine Translated by Google



Zkontrolujte  a  exportujte  zprávy  elektrárny,  abyste  analyzovali  a  optimalizovali  výrobu  energie  a  příjem  
elektrárny.

Zpráva  o  simulaci

03  Monitorování  rostlin

Zadejte  název  elektrárny,  SN  střídače,  umístění  elektrárny  nebo  název  organizace  pro  rychlé  vyhledání  
a  identifikaci  konkrétní  elektrárny  při  kontrole  zpráv  elektrárny.

Denní  zpráva

Moje  šablona

Porovnejte  skutečné  výrobní  a  předpovědní  výrobní  situace  elektrárny,  simulujte  
a  vytvořte  její  výroční  zprávu.

3

1

Položky  nastavené  ve  Výběru  dat  lze  uložit  jako  šablonu  a  ponechat  v  části  Moje  
šablona  pro  další  použití.

Podpora  kontroly  měsíčních  provozních  dat  několika  elektráren  během  roku.

Měsíční

Podpora  pro  kontrolu  cen  elektřiny  v  různých  časech  na  SEC1000  a  Homekit1000.

Kroky

Statistika

Měsíční  zpráva

Generační  zprávy

Uživatelsky  definovaná  sestava

Uživatelská  příručka  V1.1-2022-11-21

OZNÁMENÍ

2

Výběr  dat

Podpora  pro  kontrolu  denních  provozních  dat  více  elektráren  do  31  dnů,  tj.  od  
2021.11.9  do  2021.12.8.

9

Podpora  pro  kontrolu  denních  provozních  dat  několika  elektráren  během  
jednoho  měsíce.

Krok  1  Klikněte  na  Zprávy  a  přejděte  na  stránku  s  dotazem.  Bude  vygenerována  zpráva  závodu.

Podpora  pro  kontrolu  pracovních  dat  střídače  (nejdelší  doba  je  7  přirozených  
dní).  Podrobnosti  závisí  na  skutečné  náročnosti.

Podpora  kontroly  denního  objemu  výroby  elektráren  během  jednoho  měsíce.

Výroční  zpráva

3.4  Kontrola  provozních  zpráv

Historická  data

PopisParametry

Machine Translated by Google



1

Ověřte  si  prodejce,  kterému  tento  závod  patří,  prostřednictvím  portálu  SEMS.

03  Monitorování  rostlin

3

Uživatelská  příručka  V1.1-2022-11-21

4

Krok  1  Vyberte  Management  >  Organizations  >  PV  Plant  Ownership  a  vstupte  na  kontrolní  stránku.

2

Krok  2  Zjistěte  vlastnictví  závodu.

Podpora  kontroly  měsíčního  objemu  výroby  elektráren  během  jednoho  roku.

10

Roční

1

Zkontrolujte  seznam  účtů  organizace  prostřednictvím  portálu  SEMS.

3

Zkontrolujte  informace  o  záruce  zařízení  prostřednictvím  portálu  SEMS.

2

PopisParametry

3.5  Kontrola  informací  o  záruce

3.7  Kontrola  vlastnictví  závodu

3.6  Kontrolní  účet

Machine Translated by Google



4  Řízení  závodu  4.1  Vytvoření  
závodu

2

04  Řízení  závodu

3

Krok  2  Přečtěte  si  pokyny,  zadejte  požadovaná  data  a  dokončete  vytváření.  (*  odkazuje  na  povinné  
položky)

Krok  1  Postupujte  podle  kroků  na  obrázku  níže.

11

1

Uživatelská  příručka  V1.1-2022-11-21

Machine Translated by Google



4.2  Řízení  závodu

04  Řízení  závodu

12

Krok  1  Vyberte  Management  >  Plants  a  vstupte  na  stránku  nastavení.

Krok  3  Spravujte  závod,  například  odstraňte  nebo  vytvořte  závod,  upravte  informace  o  závodě  a  tak  dále.

Uživatelská  příručka  V1.1-2022-11-21

Krok  2  Vyberte  název  závodu  pod  názvem  závodu  a  klikněte  na  něj.

Machine Translated by Google



4.4  Řídící  organizace

4.3  Řídící  zařízení

4.4.1  Přidat  novou  organizaci

Krok  2  Vyberte  název  závodu  pod  Plant  a  klikněte  na  něj.

04  Řízení  závodu

Krok  3  Spravujte  zařízení  v  rámci  závodu  včetně:  přidání,  nahrazení,  odstranění  zařízení  nebo  úpravy  
názvu  zařízení.

strana.

Krok  2  Klikněte

13

Operace,  jako  je  přidání,  nahrazení,  odstranění  zařízení  nebo  úprava  názvu  zařízení.  Typy  zařízení  
jsou:  invertory,  dataloggery,  komunikační  boxy,  chytré  měřiče  a  tak  dále.

vyplňte  informace  o  podorganizaci.  Poté  klikněte  na  Odeslat.

Krok  1  Vyberte  Správa  >  Zařízení  a  přejděte  na  stránku  nastavení.

,

Uživatelská  příručka  V1.1-2022-11-21

Krok  1  Vyberte  Správa  >  Organizace  >  Informace  o  organizaci  a  vstupte  do  nastavení

Machine Translated by Google



4.4.3  Smazat  organizaci

4.4.2  Upravit  organizaci

Krok  1  Vyberte  Správa  >  Organizace  >  Informace  o  organizaci.

Krok  2  Vyberte  název  podorganizace  a  klikněte

Krok  2  Zkontrolujte  kód  organizace,  upravte  její  personál  a  e-mailovou  adresu.

Uživatelská  příručka  V1.1-2022-11-21

Poté  klikněte  na  Odeslat.

OZNÁMENÍ

.

Krok  1  Vyberte  Správa  >  Organizace  >  Informace  o  organizaci  a  vstupte  do  nastavení

Kliknutím  na  libovolné  místo  dokončíte  úpravu.

14

04  Řízení  závodu

strana.

Machine Translated by Google



4.5  Nastavení  zprávy

4.5.1  Nastavení  typu  upozornění  na  zprávy

Uživatelská  příručka  V1.1-2022-11-21

Krok  2  Vyberte  si  své  preference.  Poté  klikněte  na  Uložit  změny.

Můžete  změnit  nastavení  zpráv,  jako  jsou:  Předvolba  oznámení,  Typ  zprávy  a  Nastavení  alarmové  zprávy  
pro  vlastníka.

Krok  1  Vyberte  Nastavení  >  Zpráva  >  Moje  zpráva  a  přejděte  na  stránku  nastavení.

15

04  Řízení  závodu

Machine Translated by Google



4.5.2  Nastavení  objektu  pro  odesílání  zpráv

4.5.3  Kontrola  zpráv

Krok  2  Vyberte  název  závodu  a  zvolte,  zda  chcete  odeslat  poplašnou  zprávu.  Poté  klikněte  na  Uložit  změny.

Uživatelská  příručka  V1.1-2022-11-21

Klikněte

Vyberte,  zda  se  mají  odesílat  alarmové  zprávy  vlastníkovi.

pro  kontrolu  po  dokončení  nastavení  zprávy.

Krok  1  Vyberte  Nastavení  >  Zpráva  >  Pro  vlastníka  a  vstupte  na  stránku  nastavení.

04  Řízení  závodu

16

Machine Translated by Google



Uživatelská  příručka  V1.1-2022-11-21

17

Krok  2  Nastavte  zobrazované  informace  Dashboardu  a  klikněte  na  Uložit  změny.

04  Řízení  závodu

Krok  1  Vyberte  Settings  >  System  Setting  >  Dashboard  a  vstupte  na  stránku  nastavení.

4.6.1  Nastavení  základních  informací  o  řídicím  panelu

4.6  Nastavení  řídicího  panelu

Machine Translated by Google



4.6.2  Nastavení  loga  v  systému  a  ovládacím  panelu  Krok  1  

Vyberte  Nastavení  >  Nastavení  systému  >  Logo  a  vstupte  na  stránku  nastavení.

04  Řízení  závodu

18

Krok  2  Nastavte  logo  zobrazené  na  monitorovacím  systému  nebo  Dashboardu  a  poté  klikněte  na  Uložit  změny.

Uživatelská  příručka  V1.1-2022-11-21

Po  dokončení  nastavení  informací  o  ovládacím  panelu  můžete  klepnout  na  Lobby  Dashboard  a  zkontrolovat.

Příklady  řídicího  panelu:

4.6.3  Zkontrolujte  informace  o  řídicím  panelu

Machine Translated by Google



Krok  2  Zadejte  preferovaná  nastavení  a  klikněte  na  Uložit  změny.

Uživatelská  příručka  V1.1-2022-11-21

Krok  2  Nastavte  formát  data  a  klikněte  na  Uložit  změny.

Krok  1  Vyberte  Nastavení  >  Nastavení  systému  >  Systém  a  přejděte  na  stránku  nastavení.

04  Řízení  závodu

19

Krok  1  Vyberte  Nastavení  >  Moje  nastavení  >  Osobní  nastavení  a  vstupte  na  stránku  nastavení.

4.7  Nastavení  příjmu  a  emisí  uhlíku

4.8  Nastavení  formátu  data

Machine Translated by Google



Krok  1  Kliknutím  na  GDPR  Contact  vyhledejte  kontaktní  informace  z  různých  regionů  pro  pomoc.

05  Nejčastější  dotazy

20

Uživatelská  příručka  V1.1-2022-11-21

Krok  1  Klikněte  na  Demo.  Demo  rozhraní  zobrazuje  obsah  s  účtem  prohlížeče,  který  je  pouze  orientační.

5.1  Jak  zkontrolovat  informace  o  ochraně  osobních  údajů?

5.2  Jak  používat  demo?

5  FAQ

Machine Translated by Google



05  Nejčastější  dotazy

Krok  1  Vyberte  Nastavení  >  Moje  nastavení  >  Můj  účet  a  vstupte  na  stránku  nastavení.
Krok  2  Upravte  registrační  e-mail  nebo  heslo  podle  svých  požadavků  nebo  přidejte  sekundární

Krok  1  Klikněte  na  Zapomenuté  heslo  a  přejděte  na  stránku  nastavení.

účet.

Krok  2  Existují  dva  způsoby  ověření,  jak  zjistit  heslo:  jeden  je  e-mailem  a  druhý  pomocí  SN  zařízení.

Uživatelská  příručka  V1.1-2022-11-21

21

5.3  Jak  obnovit  zapomenuté  heslo?

5.4  Jak  upravit  účet?

Machine Translated by Google



Web  GoodWe

Místní  kontakty

č.  90  Zijin  Rd.,  New  District,  Suzhou,  215011,  Čína  

www.goodwe.com  

service@goodwe.com

Společnost  GoodWe  Technologies  Co.,  Ltd.

Machine Translated by Google


